22 
da Lei nº 11.771/2008, demonstrando que está autorizado a prestar serviço de organização de eventos. 

8 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (Art. 6º, XXIII, alínea “i” da Lei nº 14.133/21)  

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 111.050,00 (cento e onze mil e cinquenta reais), 
conforme custos unitários apostos na tabela da cláusula 1. 

9 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (Art. 6º, XXIII, alínea “j” da Lei nº 14.133/21) 

9.1.  As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral da União.